
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥624,700 （税抜き）

¥687,170 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退

予定価格 

和建技術　株式会社　大阪支店

東京テクニカル・サービス株式会社　西日本支店
一般財団法人　日本環境衛生センター

株式会社　総合環境計画　大阪支社
中外テクノス　株式会社　関西支社

大阪環境保全　株式会社
株式会社　環境技術研究所

商号又は名称

応用技術　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

富田林市一般廃棄物（ごみ）処理基本計画の策定に必要なごみ質やごみの排

出実態、排出量の動向を把握するための基礎資料づくりとし、９月～１０月

の間１回および１２月～１月間１回の計２回実施する。

令和2年9月15日

令和2年9月16日 令和3年3月1日

不調

令和2年9月10日

令和2年9月2日

入　札　の　経　過

富田林市ごみ組成分析調査業務

富田林市域内　２地域（住居地域および商業地域）


